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MeHto

KoB6aca BapeHa T.0.

MweHMYHa Kawa B’A3Ka

Canat 3 KanycTtu
Yaii

Meunso

Macno

dpykTn -10.00

Bopl ykpaiHCbKuKii 3
BEPLI KOBUM Macnom
M ’sacHi TiopTeni 3
oBoYaMu

MakapoHun BigBapHi 3
BEPLIKOBUM MaciaoMm.
Xni6

CiK pyKTOBUIA

Owmnert

Canart 3i CBiXXUX 0BOYIB

/BiHerpet
Xni6
KaBa Ha monoui

Bcboro 3a geHb (NiTHIN

nepiog)

Bcboro 3a feHb (OCiHHIM

nepiopg)

Buxig ctpas

Acna Cap

30
105
60
150
20
8

40

150

65

75

40

150

46

70

20
150

40
140
80
180
30
10

50

200

90

100

60
180

89

100

30
180

MepLunin geHb

Binkn Xunpn
Acna Cap Acna Cap
CHifaHOK
9,2 12,0 7,02 14,0
1,36 1,7 4,04 5,3
0,71 1,37 3,05 4,06
0,015 0,02 - -
1,5 2,28 0,12 0,18
0,06 0,1 4,68 7.8
12,84 17,47 18,91 31,34
2.05 2.35 -
Oo6ig
1,56 2,6 2,22 3,7
15,76 22,35 11,83 7,02
0,29 0,38 0,29 3,04
2,19 3,23 0,36 0,54
0,4 0,53 - -
20,2 29,09 14,7 24,3
MonyaeHok

6,92 12,54 7,27 10,12
2,78 3,56 1,55 2,4
1,46 2,19 0,24 0,36
2,1 2,8 2,4 3,2
13,26 21,06 11,46 16,08
48,35 69,97 45,07 71,72
46,3 67,62 45,07 71,72

Byrnesogn

Acna Cap
0,54 0,9
7,92 9,9
4,68 6,6
10,95 14,6
10,9 16,4
0,04 0,08
35,03 48,48
4.05 5,15
10,86 18,1
5,7 9,5
41,75 55,67
13,62 20,43
20,1 26,8
92,03 130,58
9,92 11,3
14,95 17,14
9,08 12,62
18,5 20,66
40,61 61,72
171,72 245,85
167,67 240,7

Acna

164,0
73,6
49,97
44,93
46,6
42.54
421,64
18,1

90,5

240

78,58

63,9

69,2

542,18

60,94
95,3

42,6
99,6
298,44
1280,36

1262,26

Kkan
Cap

194,0
92
68,01
59,9
69,9
70,9
554,71
23.0

159,1
3500
104,77
95,85
92,2

801,92

139,3
149,76

63,9
132,8
4,92,76
1849,39

1849,39
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MeHto

Pnb6a BigBapHa 3 oBo4yammu
KaptonnsiHe niope
Canat 3 KanycTu

Yai

bynka

Macno

Cup

Cik ¢ppykToBuin 10.00

Kyniw 3 BepWwWKOBUM
Macnom

BapeHUKN 3 Mm’acom
Caixi oBouil/ikpa
kabauykoBa T.0.

Xni6

KomnoT i3 cyxopyKTiB

Cythne cupHe
CmeTaHHURA coyc
CONOAKMNIA

Kakao

Bcboro 3a geHb (NiTHIN
nepiog)
Bcboro 3a geHb (OCiHHIN
nepiop)

Buxig cTpas

Acna

60
120
60
150
30
10
5

70

150

72
70

40

150

100

25

150

Cap

85
150
80
180
40
15
10

100

200

120
100

60
180
126

30

180

Opyrnii aeHb

Binkn Xnpn
Acna Cap Acna Cag
CHifgaHOK
9,5 12,0 4,9 7,9
2,79 3,49 5,4 6,75
0,71 1,37 3,05 4,06
2,1 2,8 2,4 3,2
1,5 2,28 0,12 0,18
0,03 0,05 2,34 3,9
1,28 2,56 1,37 2,73
17,91 24,55 19,58 28,72
0,19 0,3 - -
0o6ig
1,72 2,86 1,46 2,44
10,92 18,2 7,74 15,9
11 2,19 0,18 0,36
2,19 3,23 0,36 0,54
0,4 0,53 - -
16,33 27,01 9,74 19,24
MonypeHok

10,2 15,0 12,33 15,54
0,87 1,74 1,31 3,94
2,1 2,8 2,4 3,2
13,17 19,54 16,04 22,68
47,6 71,4 45,36 70,64
47,41 71,1 45,36 70,64

Byrnesopgu

Acna Cap
2,1 4,51
21,84 27,3
4,68 6,6
18,5 24,66
10,9 16,4
0,02 0,04
4,1
62,14 79,51
9,89 14,5
10,13 16,88
17,88 29,8
6,81 13,62
13,62 20,43
20,1 26,8
68,46 107,53
13,86 17,46
4,6 9,2
18,5 24,66
36,96 51,32
177,45 430,31
167,56 238,36

Acna

81,25
120,86
49,97
99,6
46,6
63.81
18,05
484,14
31,45

78,79

156,24
31,95

63,9
69,2
400,08

220,73
61,44

99,6
381,77
1297,44

1265,99

Kkan
Cap

153,6
161,08
68,01
132,8
69,9
106,35
36,1
727,84
48,9

131,32

260,4
36,9

95,85
92,2
616,67

278,12
122,87

132,8
533,79
1927,2

1878,3
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MeHto

MnoB 3 Kypauum M’acom
Canart 3i CBiXXMX OBOUYIB
Xni6

Yaii

bynka

Macno

dpykTn -10.00

Cyn 3 M’ACHUMMU
hpunkagenbkamm i

BEPLI KOBWM Mac/ioM
MupiXok 3 kapTonneto
Canat 3 CBiXMUX
oripkiB/canat 3 CONOHMX
oripkis

Xni6

KoMnoT i3 cyxopyKTiB

MonoyHa rpeyaHa kawa 3
BEPLW KOBUM Maciom

Yaii

[Meynso

Bcboro 3a geHb (NiTHIN
nepiog)

Bcboro 3a geHb (OCiHHIN
nepiog)

Buxig cTpas
Cap

Acna
120 170
60 80
20 30
150 180
30 40
8 10
40 50
150 200
100 136
75 100
40 60
150 180
150 180
150 180
15 20
|

TpeTin feHb

Acna

Binkn
Acna Cap
CHifgaHOK
9,18 14,68 7,98
0,71 1,37 3,05
1,1 2,19 0,18
2,8 2,8 3,1
1,5 2,28 0,12
0,03 0,05 2,34
15,32 23,37 16,77
2.05 2.35 -
Oo6ig
2,55 3,5 2,21
16,2 23,9 12,33
0,29 0,38 0,29
2,19 3,23 0,36
0,4 0,53 -
21,63 31,54 15,19
MonypeHok
6,51 8,68 10*71
2,1 2,8 2,4
0,57 1,14 0,74
9,18 12,62 13,85
48,18 69,88 45,81
46,13 67,53 45,81

Xupwu
Cap

12,76
4,06
0,36
3,1
0,18
3.9
24,36

3,6

20,54
3,04
0,54
27,72
14,28
3,2
1,47
18,95

71,03

71,03

Byrnesoan
Acna Cap

8,46 13,54
4,68 6,6
6,81 13,62
10,75 14,6
10,9 16,4
0,02 0,04
41,62 64,8
4.05 5,15
10,85 18,0
13,86 17,46
11,75 15,67
13,62 20,43
20,1 26,8
70,18 98,36
27,0 33,02
17,5 19,5
11,46 22,92
55,96 75,44
171,81 243,75
167,76 238,6

Acna

89,81
49,97
31,95
120,5
46,6
42,54
332,37
18,1

89,5

220,73
78,58

63,9
69,2
521,91

256,5
99,6
53,7
409,8
1282,18

1264,08

Kkan
Cap

1437
68,01
63,9
120,5
69,9
70,9
536,91
23.0

156,3

308,12
104,77

95,85
92,2
757,24

342,96
132,8
107.,4
583,16
1900,31

1877,31
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MeHto

Kaptonng TywkoBaHa 3
M’iCOM

CBixuit oripok/ConoHui

oripok
Xni6
Yai
bynka
Macno

Cik pykToBuii 10.00

Cyn ropoxoBuit 3

BEPL KOBUM Maciaom
MevyiHOYHI 6UTOUKN
Mepnosa Kawa

Canar 3i CBiXXUX 0BOYIB
/MopkBa TylWlKOBaHa
Xni6

KomMnoT 3 cyXopyKTiB

JomawHa 6ynoyka

Kakao

Bcboro 3a feHb (NiTHIM
nepiop)

Bcboro 3a geHb (OCiHHI

nepiog)

Buxig cTtpas

Acna Cap
120 150
30 40
30 40
150 180
20 30
4 5
70 100
150 200
30/30 50/50
105 140
30 50
40 60
150 180
100 126
150 200

UeTBepTUN AeHb

Binkun Xnpn
Acna Cap Acna Cag
CHigaHOK
8,5 12,4 8,9 17,9
0,65 1,13 1,7 2,83
1,1 2,19 0,18 0,36
2,1 2,8 2,4 3,2
15 2,28 0,12 0,18
0,03 0,05 2,34 3,9
13,88 20,85 15,64 28,37
0,19 0,3 - -
Oo6ip
1,72 2,86 1,46 2,44
10,32 17,2 6,5 10,6
2,79 3,49 5,4 6,75
0,65 1,13 1,7 2,83
2,19 3,23 0,36 0,54
0,5 1 - -
18,17 27,91 15,42 23,16
MonypeHok

12,2 15,64 12,33 15,54
2,1 2,8 2,4 3,2
14,3 18,44 14,73 18,74
46,54 68,5 45,79 70,27
46,35 68,2 45,79 70,27

Byrnesopanu

Acna Cap
9,4 12,7
3,96 6,6
6,81 13,62
18,5 24,66
10,9 16,4
0,02 0,04
49,37 49,59
9,89 14,5
10,13 16,88
1,56 2,6
21,84 27,3
3,96 6,6
13,62 20,43
9,1 18,2
60,21 92,01
38,86 47,46
18,5 24,66
56,36 42,12
176,05 252,65
166,16 238,15

Acna

189,4

36,8

31,95
99,6
46,6
21,27
425,62
31,45

78,79

106,0
144,86
36,8

63,9
38
518,35

220,73
99,6
320,33
1295,75

1264,3

Kkan
Cap

277,3

61,33

63,9
132,8
69,9
35,45
640,68
48,9

131,32

176,6
181,08
61,33

95,85
76
822,18

278,12
132,8
410,92
1922,68

1873,78



MeHto

3anikaHka cupHa
CmeTaHHMIA coyc
CONMOAKMNIA
Yali 3 TMMOHOM
bynka

Macno

dpykTn -10.00

P0O3CONbHUK 3 BEPLUKOBUM
Macnom

Punba cmaxeHa
KapTonnsHe nwope

Canat 3 kanycTu/ Bypsk
TYLW KOBAHWI

Xni6

KomMnoT i3 cyXogpyKTiB

M akapoHW MOMOYHI 3
BEPLW KOBUM Mac/iom
KaBa

Meunso

Bcboro 3a geHb (NiTHIN
nepiop)
Bcboro 3a geHb (OCiHHIN
nepiop)

Buxig ctpas

Acna Cap
100 126
25 30
150 180
30 40
8 10
40 50
150 200
70 90
120 150
30 50
40 60
150 180
150 180
150 180
15 20

Binkn
Acna Cap Acna

CHifgaHOK
12,2 17,64 10,33
0,87 1,74 1,31
2,8 2,8 31
1,5 2,28 0,12
0,03 0,05 2,34
17,4 24,51 17,2
2.05 2.35 -

O6ig

1,55 2,5 2,21
8,48 6,96 4,67
5,79 3,49 5,4
0,65 11,13 1,7
2,19 3,23 0,36
0,4 0,53 -
19,05 27,84 14,34

MonyaeHok
6,51 13,68 10,71
2,1 2,8 2,4
0,57 1,14 0,74
9,18 17,62 13,85
47,68 70,32 45,36
45,63 67,97 45,36

MATNA geHb

Xupu

Cap

15,54
8,94

3,1
0,18

3,9
31,6

3,6
9,34
6,75
2,83
0,54
23,06
14,28
3,2
1,47
18,95

73,67

73,67

Byrnesogu

Acna Cap
13,86 17,46
4,6 9,2
18,75 18,75
10,9 16,4
0,02 0,04
48,13 61,85
4.05 5,15
10,85 18,0
0,33 0,66
21,84 27,3
3,96 6,6
13,62 20,43
20,1 26,8
70,7 99,79
30,77 41,02
8,5 14,66
11,46 22,92
50,73 78,6
173,61 245,39
169,56 240,24

Acna

220,73
61,44

120,5
46,6
42.54
391,81
18,1

89,5

87,67
114,86
36,8

63,9
69,2
486,43

256,5
79,6
53,7
389,8
1286,14

1268,04

Kkan
Cag

278,12
122,87

120,5
69,9
70,9
562,29
23.0

156,3

145,34
181,08
61,33

95,85
92,2
732,1

342,96
132,8
107,4
583,16
1900,55

1877,55
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MeHto

MakapoHun BigBapHi 3
cupom

Canat 3 cBiXXUX 0BOYIB/
Ikpa kabauykoBa

Xni6

Yaii

Meunso

Macno

P pykTn -10.00

Cyn oBoueBunii 3
BEPLIKOBUM Mac/iom
M ’ACHUI WHiyenb
MwoHAHa Kala
CanaTt 3 KanycTu
Xni6

Cik hpykTOBUNA

MaHHa MOIOYHa Kalla
KaBa
A6nyKoO

Bcboro 3a fieHb (NiTHIN
nepiop)

Bcboro 3a geHb (OCiHHIN

nepiog)

Buxig cTtpas

Acna Cag
75 100
70 100
30 40
150 180
20 30
4 5
40 50
150 180
60 70
96 128
60 80
40 60
100 180
150 200
150 180
90 100

LLlocTuiA feHb

Acna

Binku
Acna Cap
CHigaHOK
1,7 2,26 4,25
M 2,19 0,18
il 2,19 0,18
2,8 2,8 3,1
1,5 2,28 0,12
0,03 0,05 2,34
8,23 11,77 10,17
2.05 2.35 -
Oob6ig
1,56 2,6 2,22
19,76 28,35 16,19
0,29 0,38 0,29
0,71 1,37 3,05
2,19 3,23 0,36
0,5 1 -
25,01 36,93 20,11
MonypeHok
6,51 8,68 10,71
2,1 2,8 2,4
4,23 8,46 -
12,84 19,94 13,11
48,13 70,99 45,39
46,08 68,64 45,39

Xupwu
Cap

5,66

0,36

0,36
31
0,18
3.9
13,56

3,7
27,02
3,04
4,06
0,54

38,36

14,28
3,2

17,48
69,4

69,4

Byrnesoan

Acna Cap
9,9 13,2
6,81 13,62
6,81 13,62
18,75 18,75
10,9 16,4
0,02 0,04
53,19 75,63
4.05 5,15
10,86 18,1
5,7 9,5
11,75 15,67
4,68 6,6
13,62 20,43
9,1 18,2
55,71 88,5
30,77 31,02
18,5 24,66
9,25 18,5
58,52 74,18
171,47 243,46
167,42 238,31

Acna

91,99

31,95

31,95
120,5
46,6
21,27
344,26
18,1

90,5

187,5
78,58
49,97
63,9
38
508,45

256,5
99,6
41,4
3975
1268,31

1250,21

Kkan
Cap

122,66

36,9

63,9
120,5
69,9
35,45
449,41
23.0

259,1

246,64
104,77
68,01
95,85
76
850,37

342,96
132,8
82,8
558,56
1881,24

1858,24
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MeHto

Punba TywkKoBaHa 3
oBOYaMM
KapTtonns

MOI'IO,CI.a/KapTOI'II'IFIHe nwope

Xni6
Yaii
bynka
Macno

CiK ppyKTOBMIA

Cyn rpeyaHui 3
BEPLUIKOBUM Macnom
Fony6ui no gutadomy
Xni6

KomMnoT i3 cyxopyKTiB
Meunso

BaTpylKa 3 CUpOM

Kakao

Bcboro 3a feHb (NiTHIN
nepiop)

Bcboro 3a geHb (OCiHHIN

nepiog)

Buxig ctpaB

Acna

60\20

120

30
150
20
10

70

150

100
40
150
15

95
150

Cap

85\30

150

40
180
30
15

100

180

160
60
180
20

120
180

CbOMUI JeHb

Binkn Xunpwu
Acna Cag Acna Cap
CHigaHOK
4,59 9,75 3,02 6,43
2,79 3,49 5,4 6,75
il 2,19 0,18 0,36
2,1 2,8 2,4 3,2
1,5 2,28 0,12 0,18
0.03 0,05 2,34 3,9
12,11 20,56 13,46 20,82
0,19 0,3 - -
Oobig
1,72 2,86 1,46 2,44
13,2 18,54 16,76 27,26
2,19 3,23 0,36 0,54
0,4 0,53 - -
0,57 1,14 0,74 1,47
18,08 30,3 19,32 31,71
MonypeHok

12,07 15,25 12,2 15,4
2,1 2,8 2,4 3,2
14,17 18,05 14,6 18,6
44,55 69,21 47,38 71,13
44,36 68,91 47,38 71,13

Byrnesogu
Acna Cap
1,38 2,93
21,84 27,3
6,81 13,62
18,5 24,66
10,9 16,4
0,02 0,04
59,45 84,95
9,89 14,5
10,13 16,88
20,58 17,63
13,62 20,43
20,1 26,8
11,46 30,92
75,71 112,66
13,72 17,32
18,5 24,66
32,22 41,98
177,45 254,06
167,56 239,56

Acna

81,35

144,86

31,95
99,6
46,6
63.81
468,17
31,45

78,79

176,67
63,9
69,2
53,7
520,47

173,36
99,6
272.9
1261,6

1261,6

Kkan
Cap

209,12

181,08

63,9
132,8
69,9
106,35
763,15
48,9

131,32

334,45
95,85
92,3
107,4
731,32

218,98
162,8/
381,78
1925,15

1876,25



BocbMuin fieHb

MeHto Buxig cTtpas Binkn Xnpwun Byrnesogu Kkan
Acna Cap Acna Cap Acna Cap Acna Cap Acna Cag
CHifgaHOK
Owmnert 60 80 6,92 11,54 7,27 12,12 2,58 4,3 100,94 168,24
Canart 3 Kanyctu 75 100 0,29 0,38 0,29 3,04 11,75 15,67 78,58 104,77
Xni6 30 40 1,1 2,19 0,18 0,36 6,81 13,62 31,95 63,9
Yaih 3 MOSTIOKOM 150 2180 2.8 2,8 3,1 3,1 18,75 18,75 120,5 120,5
bynka 20 30 1,5 2,28 0,12 0,18 10,9 16,4 46,6 69,9
Macno 10 15 0,03 0,05 2,34 3,9 0,02 0,04 63.81 106.35
Cwup 5 10 1,28 2,56 1,37 2,73 an - 18,05 36,1
13,88 20,85 15,64 28,37 49,37 49,59 425,62 640,68
®pykTn -10.00 40 50 2.05 2.35 - - 4.05 5,15 18,1 23.0
0obig
Cyn CensHCcbKNUin 3 150 200 1,33 2,21 2,37 3,95 8,74 14,56 61,01 101,68
BEPLIKOBUM Mac/iiom
M ’AcHa KoTneTa 60 70 9,76 16,35 4,19 7,02 57 9,5 87,5 146,64
PucoBa Kawa B’A3Ka 84 112 0,29 0,38 0,29 3,04 11,75 15,67 78,58 104,77
Canart 3 CBiXUX 60 80 0,71 1,37 3,05 4,06 4,68 6,6 49,97 68,01
oBouiB/canat 3 6ypska
Xni6 40 60 2,19 3,23 0,36 0,54 13,62 20,43 63,9 95,85
KoMnoT i3 cyXogpyKTiB 150 180 0,4 0,53 - - 20,1 26,8 69,2 92,3
18,17 27,91 15,42 23,16 60,21 92,01 518,35 822,18
MonypeHok
MonouyHa nepnoBa Kawa 150 180 6,51 8,68 10,71 14,28 60,77 41,02 256,5 342,96
JomMawHa 6ynouka 70 90 3,28 5,45 3,04 5,04 21,44 35,59 110,68 183,73
KaBa 150 180 2,1 2,8 2,4 3,2 18,5 24,66 99,6 132,8
14,3 18,44 14,73 18,74 56,36 42,12 320,33 410,92
Bcboro 3a ieHb (NiTHIM 48,4 70,55 45,79 70,27 170,21 243,3 1282,4 1896,78
nepiog)
Bcboro 3a geHb (OCiHHIMN 46,35 68,2 45,79 70,27 166,16 238,15 1264,3 1873,78

nepiog)
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MeHto

MeviHKa TYW KOBaHa 3
oBoYamu

MweHMYHa Kawa
Xni6

Yalii

bynka

Macno

Cik ¢ppykToBuin 10.00

Cyn 3 ranywkamm i
BEPLIKOBWM Mac/iom
Kypwu BigBapeHi

Canat 3 CBIXUX
0BOYiB/BYpPAYHO-
MOpPKBAHA iKpa

Xni6

KomnoT i3 cyXxoppyKTiB
Meunso

[piHKa
Monoko

Bcboro 3a feHb (NiTHIN
nepiop)
Bcboro 3a fieHb (OCiHHIN
nepiog)

Buxig cTpas

Acna

60\20

105
30
150
30
8

70

150

70
75

40
150
15

90
150

Cap

85\30

140
40
180
40
10

100

200

90
100

60
180
20

115
180

[eB’aTnn feHo

Acna

Binku
Acna Cag
CHigaHOK
4,59 9,75 3,02
2,78 3,7 3,15
il 2,19 0,18
2,1 2,8 2,4
1,5 2,28 0,12
0,03 2,34
17,91 24,55 19,58
0,19 0,3
06ig
1,72 2,86 1,46
7,8 13,1 3,03
1,7 2,26 4,25
2,19 3,23 0,36
0,5 1
0,57 1,14 0,74
16,33 27,01 9,74
MonypeHok
13,55 17,34 11,93
0,87 1,74 1,31
13,17 19,54 16,04
47,6 71,4 45,36
47,41 71,1 45,36

Kupwn

Cap

6,43

4,2
0,36
3,2
0,18
3.9
28,72

2,44

5,09

5,66

0,54

1,47
19,24

15,27
8,94

22,68
70,64

70,64

Byrnesogu

Acna Cap
1,38 2,93
24 28,4
6,81 13,62
18,5 24,66
10,9 16,4
0,02 0,04
62,14 79,51
9,89 14,5
10,13 16,88
0,29 0,48
9,9 13,2
13,62 20,43
9,1 18,2
11,46 22,92
68,46 107,53
12,25 15,69
4,6 9,2
36,96 51,32
177,45 252,86
167,56 238,36

Acna

51,35

128,33
31,95
99,6
46,6
63,81
484,14
31,45

78,79

105,06
91,99

63,9
38
53,7
400,08

211,31
61,44
381,77
1297.,44

1265,99

Kkan
Cap

109,12

171,1
63,9
132,8
69,9
106,35
727,84
48,9

131,32

149,2
122,66

95,85
76
107.,4
616,67

270,48
122,87
533,79
1927,2

1878.,3



MeHto

NiHNBI BapeHNKH
CmeTaHHMIA coyc
CONnoaKunii
Monoko

bynka

Macno

dpykTn -10.00

Cyn nonboBuin 3
BEPLIKOBWM Mac/iom
PnbHa koTneTa

Kaptonng
monoga/KaptonnsHe nwope
Canat 3 KanycTu

Xni6

KomnoT i3 cyxogpyKTiB

MonoyHa NnWweHWYHa Kala
KaBa

Bcboro 3a feHb (NiTHIN
nepiog)

Bcboro 3a geHb (OCiHHIN
nepiog)

Buxig cTpas

Acna

100
25

150
30

10

40

150

70
120

60
40
150

150
150

Cap

126
30

180
40
15

50

200

90
150

80
60
180

200
180

[ecaTnin aeHb

Acna

Binkn
Acna Cap
CHigaHOK
12,2 17,64 12,33
0,87 1,74 1,31
0,87 1,74 1,31
1,5 2,28 0,12
0,03 0,05 2,34
12,11 20,56 13,46
2.05 2.35 -
Oo6ig
1,56 2,6 2,22
11,72 19,54 7,88
2,79 3,49 54
0,71 1,37 3,05
2,19 3,23 0,36
0,4 0,53 -
18,08 30,3 19,32
MonypeHok
6,51 8,68 10,71
2,1 2,8 2,4
14,17 18,05 14,6
46,41 71,26 47,38
44,36 68,91 47,38

XKupwu
Cap

15,54
8,94

8,94
0,18
3.9
20,82

3.7

13,14
6,75

4,06
0,54

31,71
14,28
3,2
18,6

71,13

71,13

Byrnesoan
Acna Cap
13,86 17,46
4,6 9,2
4,6 9,2
10,9 16,4
0,02 0,04
59,45 84,95
4.05 5,15
10,86 18,1
36,30 50,03
21,84 27,3
4,68 6,6
13,62 20,43
20,1 26,8
75,71 112,66
60,77 41,02
18,5 24,66
32,22 41,98
171,61 244,71
167,56 239,56

Acna

220,73
61,44

61,44
46,6
63,81
468,17
18,1

90,5

197,6
144,86

49,97
63,9
69,2
520,47

256,5
99,6
2729
1279,7

1261,6

Kkan
Cap

278,12
122,87

122,87
69,9
106,35
763,15
23.0

159,1

329,34
181,08

68,01
95,85
92,3
731,32

342,96
132,8
381,78
1899,25

1876,25



